Página 1 de 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 08 de junho de 2020, às

15h, na sala de treinamento da náutica, propostas comerciais observando o menor preço,

por lote, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO

E FORNECIMENTO DE UNIFORMES, buscando a fixação de valores por meio de Ata

de Registro de Preços.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no sitio

www.iateclubedebrasilia.com.br ou mediante solicitação através do e-mail

licitacoesecontratosiate@gmail.com.

Brasília/DF, 15 de maio de 2020.

CELINA MARIANO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/
mailto:licitacoesecontratosiate@gmail.com